
 1 / 2

内蒙古鲁新能源开发有限责任公司 11101 采
煤工作面设备安装工程施工项目中标候选人公

示
一、项目名称：内蒙古鲁新能源开发有限责任公司 11101 采煤

工作面设备安装工程施工项目

二、项目编号：SNZB-XKLX--D20236-0310

三、中标候选人排序、名称、投标报价、质量、工期（交货期）、

项目负责人、资格条件

（一）第一中标候选人

1.中标候选人名称：山东华新建筑工程集团有限责任公司

2.投标总报价：9221776 元。

3.质量标准：合格，《煤矿设备安装工程质量验收规范》

GB50946-2013 及国家和行业现行施工规范验收标准。

4.工期承诺：43 日历天。

5.项目负责人：

姓名：董瑞楷、身份证号：370982198006084377、执业资

格证书编号：鲁 1372016201719566

（二）第二中标候选人

1.中标候选人名称：兖矿东华建设有限公司

2.投标总报价：9315421 元。

3.质量标准：合格，《煤矿设备安装工程质量验收规范》

GB50946-2013 及国家和行业现行施工规范验收标准。

4.工期承诺：35 日历天。

5.项目负责人：

项 目 经 理 ： 顾 兴 敏 ， 370825196807110713， 鲁

1372012201401415

四、公示时间：2023 年 07 月 24 日-2023 年 07 月 26 日。



 2 / 2

五、提出异议的渠道和方式

联系电话：0531-62355730；

邮    箱：snzb@vip.126.com。

山东能源招标有限公司

2023 年 07 月 23 日

mailto:snzb@vip.126.com

